
編集後記

-記録的な猛暑が過ぎ、秋らしい日々となりました。

皆様にはご活眼のことと拝察いたします。16巻2

号をお届けいたします。例年通り 学術大会予稿集

を兼ねております。今号には総説と技術ノートを

それぞれ l件掲載いたしました。それぞれ大変興

味深い内容であり、執筆者の方々に感謝いたしま

す。

-表紙のデザイ ンは、昨年度公募しましたデザイ ン

コンペで、準大賞作品に選定された、 三 仁嘉啓氏の

iUntitledJです。作品については、 表紙裏の作者

のことばをご参照下さい。

11寺間生物学 ¥101. 16. No. 2 (2010) 

.編集局の担当に就いてから、既に 6年が経過しよ

うとしております。私 (富岡憲治)の編集担当も、

今号で最後となり ます。会員の皆様には、これま

でいろいろと ご協力を頂き有り難う ございました。

心よ りお札を申し上げます。また、編集委員と し

てご協力頂いた委員の方々や、査読に協力頂いた

会員の方々にiAEくお札を申し上げます。次号から

は新しい編集局で業務が始まります。学会誌はし

ばしば学会の顔であると言われますが、会員の皆

株には本学会誌がさらに良いものとなりますよう

に、 一府のご協力をお願いいたします。最後にな

りましたが、会員の皆犠のますますのご活躍をお

祈りいたします。

平成22年10月31日発行

発行.日本時間生物学会 (http://wwwsoc.nii.ac.jp/jsc/index.html)

(事務局) 〒162-8480 東京都新宿区若松IIIT2-2

早稲田大学先端生命医科学センター 柴問liJI究室内

Tel&Fax: 03-3341-9815 

(編集局)〒700-8530 岡山市北区津島仁1:r 3TI~1 1 -1

岡山大学大学院自然科学研究科 生物科学専攻内

Tel&Fax: 086 -251 -8498 

(印刷所)名古屋大学消費生活協同組合 印刷・ 情報サービス音1I


